AB6005S-8.5"X11.8" Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M AB6005S-8.5"X11.8" Proveedor 3M Distribuidor 3M
3M Touch Systems AB6005S-8.5"X11.8"
3M
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA AB6005S-8.5"X11.8"
FABRICANTE 3M
DESCRIPCIÓN EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 2769 pcs
FICHA DE DATOS
ANCHURA 8.500" (215.90mm)
TIPO Absorbing Sheet
ESPESOR - EN GENERAL 0.004" (0.11mm)
FORMA Rectangular
SERIE AB6000S
OTROS NOMBRES
3M AB6005S 8.5" X 11.8"
3M15368
AB6005F-8.5"X11.8"
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -30°C ~ 105°C
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL -
LONGITUD 11.500" (292.10mm)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ADHESIVO Non-Conductive, Single Sided
AB6005S-8.5"X11.8"
Número de pieza: AB6005S-8.5"X11.8"
Fabricante / Marca: 3M
Descripción del producto EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 2769 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB6005S-8.5"X11.8".pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de AB6005S-8.5"X11.8"
AB6005S-8.5"X11.8".pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
AB6005G-50M-ROLL
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE METAL 50M
En stock:  30 pcs
RFQ
AB60S1200D
Fabricantes:  Delta Electronics
Descripción:  AC/DC CONVERTER 12V 60W
En stock:  1016 pcs
RFQ
AB60S2400D
Fabricantes:  Delta Electronics
Descripción:  AC/DC CONVERTER 24V 60W
En stock:  983 pcs
RFQ
AB6505B
Fabricantes:  PUI Audio, Inc.
Descripción:  PIEZO CERAMIC BENDER 65MM DIA 52
En stock:  39673 pcs
RFQ
AB6005S
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE POLYMER RESIN 210X297MM
En stock:  4286 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE METAL 50M
En stock:  39 pcs
RFQ
AB60S1500D
Fabricantes:  Delta Electronics
Descripción:  AC/DC CONVERTER 15V 60W
En stock:  1015 pcs
RFQ
AB60S4800D
Fabricantes:  Delta Electronics
Descripción:  AC/DC CONVERTER 48V 60W
En stock:  1266 pcs
RFQ
AB6005HF-25MMX10MM
Fabricantes:  3M
Descripción:  3M EMI ABSORBER AB6005HF IS
En stock:  660 pcs
RFQ
AB6005S-200M-ROLL
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE METAL 200M
En stock:  8 pcs
RFQ
AB6005G-200M-ROLL
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE METAL 200M
En stock:  8 pcs
RFQ
AB60S0500D
Fabricantes:  Delta Electronics
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V 60W
En stock:  1105 pcs
RFQ